平成 30 年 11 ⽉ 6 ⽇
お客さま各位

株式会社 東和銀⾏

コンビニＡＴＭ提携の拡⼤について

株式会社東和銀⾏（頭取 吉永 國光）は、平成３０年１１⽉１９⽇（⽉）から、株式会社イーネット

（代表取締役社⻑ ⻄岡 修）および株式会社ローソン銀⾏（代表取締役社⻑ ⼭下 雅史）とＡＴＭ
提携を開始しますので、お知らせいたします。
この提携により、全国のファミリーマート等に設置のイーネットＡＴＭ、およびローソン等に設置のローソン銀⾏ＡＴＭに

おいて、「お引出し」「残⾼照会」に加え、「お預⼊れ」が可能となるほか、ご利⽤時間も拡⼤となります。
当⾏は今後ともより⼀層のお客さまの利便性の向上に努めてまいります。

１．サービス開始⽇
   平成３０年１１⽉１９⽇（⽉）午前 7：００より

２．サービス内容

お引出し、お預⼊れ、残⾼照会

３．ご利⽤可能時間 ・ ご利⽤⼿数料

《 現 ⾏ 》

お引出し
平⽇ 休⽌ 216 円 108 円 216 円 休⽌

⼟・⽇・祝 休⽌ 216 円 休⽌

残⾼照会
平⽇ 休⽌ 無料 休⽌

⼟・⽇・祝 休⽌ 無料 休⽌

《 提携開始後 》

お引出し

お預⼊れ
平⽇ 休⽌ 216 円 108 円 216 円 休⽌

⼟・⽇・祝 休⽌ 216 円 休⽌

残⾼照会
平⽇ 休⽌ 無料 休⽌

⼟・⽇・祝 休⽌ 無料 休⽌
・12 ⽉ 31 ⽇〜1 ⽉ 3 ⽇はご利⽤時間は 7 時〜21 時、ご利⽤⼿数料は「⼟・⽇・祝」のお取扱いとなります。
・東和の新総合⼝座「カタクリのはな」キャッシュカードをご利⽤の場合は、毎⽉の合計ご利⽤回数 10 回まで上記の
ATM ⼿数料から 108 円を優遇いたします。

0:00 7:00 18:00 23:00

0:00

8:45

0:00 8:00 8:45 18:00 21:00

0:00

ますます
便利に